VelumRS - Wettfahrt

Eisenbahner Segelverein Kirchmoser 1928 e.V.

Am Seegarten 8 14774 Brandenburg OT Kirchmdser 03381 - 803199 03381 - 804799 www.esvk1928.de regatta@esvk1928.de

12.06.2016 - 20:05:01

Silberne Lok ( ESVK & WBF )

Gesamtergebnis
Wettfahrten: 1,2,3,4

Gruppe: (1,0) 15er Jollenkreuzer A-Wertung (Class) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf, 3.Wf, 4. Wf (1 Streicher)

G-PL SEGELNR

196

1755

1716

1980

1743

1706

1102

1158

1600

1800

1219

1354

1313

STEUERMANN/-FRAU
CREW

Robert Mayr
Falko Ronnebau
Gunnar Friedrich
Stephan Henkel
Mark Mueller
Rainer Thie
Tobias Krause
Jorn Franz

Dr. Peter Falk
Rudiger Falk
Jurgen Kneiding
Rainer Pospiech

Michael Keitzl
Mathias Keitzl

Axel Bauer
Torsten Postrach

Christian Hoehnel
Martina Hoehnel Hackbarth

Guido Otto
Jorg Miethe
Gerhard Franz
Dirk Leibnitz

Andreas Miller
Jauer, Hendrik

Robert Scharner
Scharner Dirk

CLUB

SCC
SCC

BTB
YCNM

CKA
RSC

SVMB
SGE

PSV 1908
PSV1908

VSW
VSW

ESVK
ESVK

ESVK
ESVK

YCNM
YCNM

ESVK
ESCK

SGE
SGE

SGE

SGE
SGE

CLUBNAME

Segler-Club Clarholz e. V.
Berliner Tourenseglerclub Blau-Weil} e.V.
"Yacht-Club ""Neue Muhle™ e. V. "

Club der Kreuzer Abteilung e. V.
Rathenower Segler-Club e. V.

"Segler-Verein ""Medizin™ Brandenburg e.V. "
SG Einheit Brandenburg e.V.

Pléner Segler-Verein von 1908 e. V.

Verein Schmdéckwitzer Wassersportler e. V.

Eisenbahner Segel Verein Kirchmoser 1928 e.V.
Eisenbahner Segel Verein Kirchmdser 1928 e.V.

Eisenbahner Segel Verein Kirchmdser 1928 e.V.
Eisenbahner Segel Verein Kirchmdser 1928 e.V.

"Yacht-Club ""Neue Mihle™ e. V. "
"Yacht-Club ""Neue Muhle"™ e. V. "

Eisenbahner Segel Verein Kirchmdser 1928 e.V.

Eisenbahner-Segel-Club Kirchméser e. V.

SG Einheit Brandenburg e.V.
SG Einheit Brandenburg e.V.

SG Einheit Brandenburg e.V.

SG Einheit Brandenburg e.V.
SG Einheit Brandenburg e.V.

PKT(1.Wf)

3,00
2,00
5,50]
1,00
4,00
[13,00]
5,50
8,00
7,00
[11,00]
9,00
10,00

12,00

PKT(2.Wf)

1,00
[4,00]
2,00
3,00
[6,00]
5,00
[7,00]
8,00
9,00
10,00
11,00
[12,00]

[14,00]

PKT(3.Wf)

[4,00]
1,00
2,00
7,00
6,00
3,00
5,00

[9,00]

[11,00]
8,00

[13,00]

10,00

14,00

PKT(4.Wf)

1,00
2,00
5,00

[10,00]
4,00
8,00
7,00
3,00
6,00
9,00

11,00
12,00

13,00

Page 1 of 2
G-PKTE G-PL
5,00 1
5,00 2
9,00 3
11,00 4
14,00 5
16,00 6
17,50 7
19,00 8
22,00 9
27,00 10
31,00 11
3200 12
3900 13
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14 1004 Ermat Arbinger BSVQ  Brandonburger Sedlerverein Quenzeee 6. V. 1500, 1300 1200 1500 4000 14

Gruppe: (1,0) 15er Jollenkreuzer B-Wertung (Class) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf, 3.Wf, 4. Wf (1 Streicher)

G-PL SEGELNR (S:L'EL‘:\IIERMANNI-FRAU CLUB CLUBNAME PKT(1.Wf) PKT(2.Wf) PKT(3.Wf) PKT(4.Wf) G-PKTE G-PL
o e S Ssderere e Banderurg e e sw s sw
2 1706 éir.%i? gg;')?é’;% xgw Verein Schméckwitzer Wassersportler e. V. [6,00] 2,00 1,00 3,00 6,00 2
s e el ESS Enerber sega vernKrahmicer 1920 20wl 20 2w em 3
4 1158 Torsten Postrach ESVK  Eisenbahner Segel Verein Kirchmser 1928 .. 3,00 4,00 15,00] 10 80 4
s oo Sudeoto s S0 40 40 w00 s
o e Gomere wo em g em w0 s
7 1004 Ermat Arbinger BSVQ  Brandenburger Seclerveroin Quenzece o, V. (8.00] 7.0 6,00 8O0 2100 7

Gruppe: (1,0) 15er Jollenkreuzer C-Wertung (Class) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf, 3.Wf, 4. Wf (1 Streicher)

G-PL SEGELNR g‘:;%ld\I’ERMANN/-FRAU CLUB CLUBNAME PKT(1.Wf) PKT(2.Wf) PKT(3.Wf) PKT(4.Wf) G-PKTE G-PL
1 1600 Martina Hoohrel Hackbrth YONM  "YachtCiub "Neue Mihle™ o. V. 1.00 1.00 (2.00) 100 300
2 1354 ﬁ:jé‘faﬁx‘é'r'ﬁ: SGE  SG Einheit Brandenburg e.V. [2,00] 2,00 1,00 2,00 5,00 2
o rars Bover Sctamer S SgEmmen Brneniug o). ool a0 A 300 s 3
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